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FORMULAR VETEDEKLAREMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERQHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: (O 105 12009

A. Gienealitetet sktuzle

EMER AABE s e
VIBIEMER Suajxuu : -;{};@‘““
ATESI I | - \WF a0t
AMESI VIO LL CA @J/
DATELINDJE {i3/02x/i8gy * )
VENDLINDJE PORREG, LUKES

VENDBANIM LAGIVN RE | RURE S

NR. ID 3252313115 K

B. Gjenealitete t&¢ méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitat tjetér,
‘ qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, Q€ mund 1§ pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE




e

p
Ung, i/e nénshkruari /a PVP\(")E 3 A L\U Rplau , kam marre
dijeni dhe jam i vetédijshém se: ‘

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasgyrimi i t8 dhénave t& rreme né kétd Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kadit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢} Me plot&simin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, perfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do & dhé&né tjetér biometrike.

d) Pasgyrimi i t& dh8&nave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakia né k&t Formular
dhe refuzimi i depeozitimit t&8 gjurméve daktiloskopike, passmllfékﬂallfukﬂwn e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhjaf ﬁﬁfgrinm_"épdﬁushmmu i
métejshém i funksionit publik. el
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g) Trajiimi i i€ dhénave do t& kryhet n& pérputhje me leg;usiacaomn né fugi per

mbrojtien e t& dhénave personale.
-~

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota ape
teé pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENi VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETLS SEXSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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(. A jeni dénuar ndonjéheré me veridim _givaésor (8 formés sé prers nga njé autoritet
- gQivgésor shygiptar ose | huaj? (Vendo

8 X pérbiri pérgjigies)
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- Neése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:
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2. A feni dénuar me burgim me vendim gjyd8sor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor \‘
shgiptar ose i husj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim qiyqéspgﬁé'ﬁfdmé;%; Y
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-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim naa nje autoritet i hual, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

0 ] o [X] | :

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méeposhtme:

4. A kenigené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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5. A 8shié caktuar ndaj jush ndonj8heré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme;
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A Eshié I8shuar ndonjéherés ndaj personit fuaj ni8 urdhér kérkimi
me kryerjen e veprave enale? (Vendos X érbrj pérgjigies)

3se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ndérkombéiar lidhur
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A 8shtd marrd ndeonjéheré pér
2 perjashtim t& rastit kur eni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rre

1€ t& béjné me rrequilat e qéndrimit apo hyrie-daljes né nié ferritor té n

1 masa e d3bimit nga njé shtet i huaj?

ullave té emiqracionit gé

& shtetf té huaj) (Vendos

erbr pergfigies)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté temtor:t {6 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetddijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakt&siné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakiuara, bashkéngjitini njé

kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara 1& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t€ dhénave, shio ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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